La Cap de la Unitat de Serveis Socials s’encarregarà del seguiment i avaluació  
de l’objecte del contracte.

6. Pressupost de la licitació i distribució d’hores

El pressupost de licitació de la contractació es fixa en la quantitat màxima anual 
de 17.200 € (disset-mil dos-cents), sense IVA.

El contracte és exempt d’Impost sobre el Valor Afegit (IVA) segons el que es 
disposa en l’article 20.1.3º de la Llei 37/1992, de 28 desembre, de l’Impost sobre 
el Valor Afegit.

El servei es facturarà mensualment en funció de les hores reals d’atenció